
PVG Burgenlandkreis mbH Zeitz, den 28. 06. 2023

Betriebsstelle Zeitz

Auszüge  -  Fahrplan 2023/24 gültig ab 17. 08. 2023

Unterrichtsbeginn / - ende        

Grundschule Nonnewitz 07.50 Uhr  13.40 Uhr 

(Tel.: 03441 / 68 01 24)

Zeitz - Luckenau - Pirkau - Nonnewitz

Linie 817/11+14 u. 851/16

06.55 Uhr ab Zeitz, Busbahnhof

06.57 Uhr Zeitz, Donaliesstr.

06.58 Uhr Zeitz, Weißenfelser Str.

06.59 Uhr Zeitz, A.-Dietzschold-Str.

07.00 Uhr Zeitz, K.-Kollwitz-Siedlung

07.15 Uhr ab Luckenau, Bhf.

07.20 Uhr Luckenau

07.23 Uhr Reußen

07.25 Uhr Theißen, Feuerwehr

07.27 Uhr Theißen, Fabrikstr.

07.34 Uhr Pirkau

07.39 Uhr Unterschwöditz

07.42 Uhr an Nonnewitz, Schule

Nonnewitz - Pirkau 

Linie 851/37 Linie 851/31

12.50 Uhr ab 13.50 Uhr ab Nonnewitz, Schule

12.53 Uhr 13.53 Uhr Unterschwöditz

12.58 Uhr an 13.58 Uhr an Pirkau

Nonnewitz - Theißen - Luckenau 

Linie 851/37 Linie 851/12+817/29

13.01 Uhr ab 13.45 Uhr ab Nonnewitz, Schule

13.04 Uhr 13.48 Uhr Theißen, Markt

13.09 Uhr 13.50 Uhr Theißen, Feuerwehr

13.11 Uhr 13.52 Uhr Reußen

13.14 Uhr an 13.55 Uhr Luckenau

 - 13.58 Uhr Luckenau, Bhf.   

 - 14.12 Uhr Zeitz, K.-Kollwitz-Siedlung

 - 14.13 Uhr Zeitz, A.-Dietzschold-Str.

 - 14.14 Uhr Zeitz, Weißenfelser Str.

 - 14.15 Uhr Zeitz, Donaliesstr.

 - 14.17 Uhr an Zeitz, Busbahnhof


